
Dodatek č. 1 Kupní smlouvy 
na

„Dodávky OOPP2019 - 2020 bez požadavku na poskytování náhradního
plnění“

K u p u j í c í :

Se sídlem:
1Č:
DIČ:

Zastoupený: 
Bankovní spojení:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
Paseka 145, 783 97 Paseka
00849081 
CZ 00849081

MUDr. Zdenkou Polzerovou, MBA, ředitelkou 
...................... ............................... 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vl. 947 
(dále jen „kupující“)

a

P r o d á v a j í c í :  Řempo Lyra, s.r.o.
Spisová značka: C 17258 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Se sídlem/Místem podnikání:01omouc - Pavlovicky, Roháče z Dubé 1, PSČ 77300
IČ:25384660
DIČ: CZ25384660

Zastoupený: ..................................................... ...............................
.. . ...............................................................

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: .........................

....................................... 
............................................

Bankovní spojení: .........................
.........................................

.............. ........................

PREAMBULE

A. Kupující rozhodnutím ze dne 9. 1. 2019 vydaným v řízení o zadání veřejné zakázky 
„Dodávky OOPP 2019 - 2020 bez požadavku na poskytování náhradního plnění“ 
(Veřejná zakázka), vybral Prodávajícího na základě jeho nabídky ze dne 6.12.2018,

1



pro dodávky OOPP a dne 28. 1. 2019 sním uzavřel Kupní smlouvu (dále jen 
Smlouva).

B. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k výše uvedené
Smlouvě, kterým bude rozšířen odebíraný sortiment o další položky.

III.
Rozšíření sortimentu

1. Prodávající se zavazuje, že bude v souladu a dle podmínek uvedených ve Smlouvě 
dodávat také položky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku, za zde stanovené ceny a po 
celou dobu platnosti Smlouvy.

2. V příloze č. 1 je u každé položky uvedena bližší technická specifikace a parametry 
zboží, které je Prodávající povinen dodržet.

IV.
Ostatní ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a 
prodávající rovněž 1 vyhotovení.

2. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv zveřejnit 
tento Dodatek v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje Dodatek uveřejnit v registru 
smluv do 15 dnů od jeho podpisu.

3. Prodávající je povinen písemně před podpisem Dodatku sdělit Kupujícímu, které 
informace, obsažené v tomto Dodatku považuje za Obchodní tajemství dle § 9 odst.l z. 
č. 106/1999 Sb. a dle § 504 občanského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, 
budou znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem o registru smluv.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

Příloha ě. 1 -  Tabulka nových oceněných položek s jejich parametry

v  OLQhQUq dne 2 l l  ■ Iq Iq  V Pasece dne C 1 *0-: - 2920

2



Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
Paseka 145. ?83 9?

Příloha č. 1 dodatku č. 1 Kupní smlouvy na Dodávky OOPP 2019 - 2020 bez požadavku na poskytování náhradního plnění

P o ř. Č ís lo N á ze v  p o lo ž k y
ce n a  za 1 ks 
bez  DPH

p rů m ě rn á  ročn í 
spo třeba

cena  bez 
D P H

ce n a  s D P H POPIS ALTERNATIVNÍ n á h r a d y

1 K a lho ty  3 /4  e la s tické ■
2 Frosty  528  - p u rp u ro vá ■
3 F le e co vá  m ik in a  F rosty  528 -dám ská , ty rkysová , m od rá ■
4 D ám ská  fle e co vá  m ik in a  d á m ská  G R A N B Y  L A D Y  bílá ■ ■ ■ ■ | ■ ■ ■ ■

5 P ánská  fle e co vá  m ik in a  F rosty  5 1 7 - p á n ská  ty rkysová , m od rá ■
6 P ánská  fle e co vá  m ik in a  - b ílá ■
7 D ám ská  fle e co vá  m ik in a  Y vo n n e  M odrá ■
8 D ám ská  fle e co vá  m ik in a  Y vo n n e  Bílá ■

C E L K E M 25 732 ,60 3 1 1 36 ,4 5

podpis oprávněné osoby


